MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º175/2023

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização da “Feira Agrícola de São Francisco” (Requerimento PD/2023/924;

Processo: PD/2023/752), está previsto trânsito condicionado na Rua António Aleixo, na

Alameda Júlio Dinis (troço poente), na Rua Cesário Verde, e na Rua Florbela Espanca

(troço poente), com proibição de trânsito e estacionamento no Largo 1º de Maio e na Rua

Futebol Clube de São Francisco (troço entre a rotunda com a Avenida São Francisco de

Assis, o entroncamento com a Rua António Aleixo e o cruzamento com a Rua Virgílio

Ferreira e a Rua Dr. Egas Moniz), exceto autocarros de transporte público de passageiros:

o Das 18h00 do dia 29, às 02h00 do dia 30 de setembro de 2023

o Das 08h00 do dia 30 de setembro às 02h00 do dia 1 de outubro de 2023

o Das 08h00 do dia 1 às 00h00 do dia 2 de outubro de 2023

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 20 de setembro de 2023

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2023-09-26T13:44:16+0100

		2023-09-26T13:44:19+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: chefe de Divisão; Email do Dirigente: vmcarvalheira@cm-alcochete.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete

		2023-09-26T13:44:27+0100

		2023-09-26T20:41:27+0100